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iRobot Roomba Combo 
Essential 2 
Ryksuguvélmenni
54.950 kr.

Roomba Combo 2 Essential Ryksuguvélmenni með 
tæmingarstöð er kraftmikið og nákvæmt ryksuguvélmenni. Þú 
getur stýrt vélmenninu með forriti í snjallsímanum þínum og stýrt 
því hvenær þrifin eiga sér stað. Tæmingarstöðin endist í 60 daga 
án viðhalds.  
Ryksugar og moppar á sama tíma Roomba Combo Essential 
getur ryksugað og moppað á sama tíma. Aðalbursti sem er V-
Laga safnar drullunni, hliðarbursti þrífur hornin, öflugur mótor 
með 18 sinnum meira afli (samanborið við 600 seríu). Þunnur og 
fyrirferðalítill   Roomba Combo Essential ryksuguvélmennið er 
aðeins 8cm þunnt og kemst því undir flest húsgögn eins og rúm 
og sófa Hreinsar vel meðfram veggjum Sérstaklega hannaður 
snúningsbursti tryggir góð þrif meðfram veggjum og út í horn.  
Hann er hannaður til þess að ná ryki af erfiðum stöðum og beinir 
því að aðal burstanum í ryksuguvélmenninu. Veldu þann 
styrkleika sem þér hentar    Roomba Combo Essential gerir þér 
kleift að aðlaga kraftinn að mismunandi þörfum. Þegar þú notar 
moppuna geturðu valið á milli þriggja rakaþrepa. Við ryksugun 
eru einnig í boði þrjú sogkraftsstig – og fer það eftir tegund gólfs 
og hversu skítugt það er. Með því að velja réttan styrkleika 
hreinsunarinnar nærðu alltaf fullkomnum árangri í samræmi við 
þínar þarfir og óskir hverju sinni. Láttu ryksuguna sjá um þrifn á 
meðan þú ert að heiman  Með iRobot OS og iRobot Home 
snjallforritinu getur þú stýrt því hvenær þrifin eiga sér stað. Þú 
þarft bara að stilla Roomba þannig að hún byrji að þrífa eftir að 
þú ferð og ljúki áður en þú kemur heim. Ryksugan kortleggur svo 
húsið svo þú veist alltaf hvaða rými hafa verið þrifin.  Tæmir sig 
sjálf - án aðstoðar   Með AutoEmptyTM hleðslustöðinni geturðu 
gleymt ryksugunni í allt að 60 daga. Vélmennið fer sjálft að 
stöðinni til að tæma ruslið í hreinsistöðina. Þú þarft ekki að skíta 
út hendurnar – þökk sé lokuðum pokanum kemst þú ekki í 
snertingu við rykið, jafnvel þegar þú fjarlægir hann úr stöðinni. 
 
Vandaður bursti Tæmingarstöð fyrir rykið - 60 dagar án þess að 
tæma Keyrir sjálfur í tæmingarstöð og tæmir sig App og radd 
stýring 4-þrepa þrifakerfi Háþróaðar tímaáætlanir Kortleggur 
húsið Fallvörn - fer ekki niður tröppur Allt að 120 mínútur í notkun 
á einni hleðslu
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